ZX2023001-3

关于临沂市市直职工长期护理保险
2023 年度第三批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第三批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2023 年 2 月 14 日至 2023 年 2 月 18 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 马学海 男 3728011959****1038 山东省临沂药材集团公司 未通过

2 陈启发 男 3728221941****2212 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

3 刘玉岭 男 3728011952****1412 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

4 公庆东 男 3728271938****7651 山东第一前进机械厂（政

策性破产军工企业退休） 通过

5 王淑坤 女 3728011932****0026 山东临沂新华印刷物流

集团有限责任公司 通过

6 武玉福 男 3728011952****0416 临沂天元医院 通过

7 周善英 女 3728011949****1620 山东真情集团有限公司

（改制前退休） 通过

8 靳士勤 男 3728011942****0416 山东省临沂市园艺场 通过

9 张孝运 男 3728011954****0037 市城市建设勘察测绘院 通过

10 刘玉秀 女 3728011939****1028 鲁南技师学院 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

11 栾允连 男 3728011933****1230 山东省临沂市对外贸易

特艺品总公司 通过

12 张贞丽 女 3728011945****122X 临沂市东高都煤矿破产

清算组破产退休专管 通过

13 韩森 男 3728011931****0014 国家税务总局临沂市兰

山区税务局 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2023 年 2 月 14 日